JJ
第4回宮城県南登録医会

謹啓先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、仙南医療圏の医療連携の更なる向上・発展を目的に干記の
要領にて「宮城県南登録医会」を企画させて頂きました。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご参集賜りますよう何卒宜しくお願い
申し上げます。

謹白

日時 2015年 6月12日(金) 1 9 : 00 -2 1 : 00

場所 桜フローラ 3F rコスモスJ
宮城県柴田郡大河原町金ヶ瀬字中川原22-2 TEL.0224-52-7888

プログラム

座長みやぎ県南中核病院院長内藤広郎先生

LL

働市桝|講|補11111111111111111111111111111111111 111111111111111111111 11111111111 11111111111111

『糖尿病忠者におけるテネリアの背景別HbA1 c低下効果』

田辺三菱製薬株式会社宮城第2営業所正田朋之

織榊lll謝料11111111111111111111111111111111111111111111111111111111 1111111111111111111 1111111111

『 当院の緩和ケア病棟について 』

みやぎ県南中核病院腫蕩センター 長 杉 山 克 郎 先 生

『 円形脱毛症の診断と治療 』

みやぎ県南中核 病院皮膚科科長束僚玄ー先生

『 急性胆管炎の診療 』

みやぎ県南中核病院消化器内科部長佐藤晃彦先生

『 摂食喉下機能障害患者に対する歯科的アプローチ』

千木良デンタルクリニック院長千木良尚志先生

※1 当日は参加費として1，000円徴収させて頂いております。

※2会終了後、情報交換の場をご用意しております。

(共催)宮城県南登録医会、田辺三菱製薬株式会社